
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-9» | Футзал

  Дата и время проведения   Место проведения   УСК «Новое Поколение»

  «Платон-Волга-Цильна»   «Платон-Волга-85»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аникин Кирилл
Ахмадеев Артур
Багаутдинов Сулейман
Басыров Самир
Бобров Тимофей
Власов Николай
Зайнетдинов Айнур
Казаков Тимофей
Кварацхелия Георгий
Микянец Давид
Милюшкин Михаил
Назаров Руслан
Умеров Руслан
Хуснутдинов Амин
Шеенков Семён

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брыкин Дмитрий
Волков Денис
Гордеев Илья
Ильбеков Георгий
Кузнецов Максим
Макушин Вадим
Насибуллов Альмир
Насибуллов Расул
Ревнивцев Савелий
Скворцов Матвей
Тюляхов Даниил
Федотов Артём
Халимов Карим

  Сотрудник команды Должность
Ахмадеев Айрат Представитель
Дерябин Иван Помощник тренера
Цыганцов Максим Тренер
Чигин Алексей Представитель

  Сотрудник команды Должность
Абдулхаков Юрий Тренер
Глиензовский Антон Президент
Малышин Михаил Тренер
Мамонов Максим Старший тренер
Черняев Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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